

この冊子は、貸付の処理が完了した時点で、折り返し、戻す必要があります。



519562

JP BANK ゆうちょ銀行

実在児童の人権擁護基金

様



ゆうちょ銀行

総合口座通帳

通常貯金 (兼お借入明細)

1



	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
-01	23-12-22	00891	繰越高		*6,615,526	01▶
-02	23-12-22		振込	2,000	*6,617,526	02▶
-03	23-12-23	00288	送金	3,000	*6,620,526	03▶
-04	23-12-26		振込	1,000	*6,621,526	04▶
-05	23-12-29		振込	2,000	*6,623,526	05▶
-06	24-01-04		振込	1,000	*6,624,526	06▶
-07	24-01-04	02259	送金	3,000	*6,627,526	07▶
-08	24-01-04	54001	送金	2,000	*6,629,526	08▶
-09	24-01-05	09037	送金	1,000	*6,630,526	09▶
-10	24-01-05	01695	送金	5,000	*6,635,526	10▶
-11	24-01-06	01420	送金	1,000	*6,636,526	11▶
-12	24-01-07		送金	2,000	*6,638,526	12▶

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
-13	24-01-10		振込	5,000	*6,643,526	13▶
-14	24-01-10		送金	3,000	*6,646,526	14▶
-15	24-01-12	53257	送金	20,000	*6,666,526	15▶
-16	24-01-13		振込	2,000	*6,668,526	16▶
-17	24-01-15	05116	送金	1,000	*6,669,526	17▶
-18	24-01-17		振込	50,000	*6,719,526	18▶
-19	24-01-19	41537	送金	1,000	*6,720,526	19▶
-20	24-01-24	00366	送金	2,000	*6,722,526	20▶
-21	24-01-25		振込	2,000	*6,724,526	21▶
-22	24-01-25	05079	送金	10,000	*6,734,526	22▶
-23	24-01-26		振込	1,000	*6,735,526	23▶
-24	24-01-27	23021	送金	1,000	*6,736,526	24▶

◎ 現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は貸付高を表します。

◎ 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

2



	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
<01	24-01-27	00010	送金 5,000		*6,741,526	01▶
<02	24-01-28	00144	送金 5,000		*6,746,526	02▶
<03	24-01-28	54002	送金 5,000		*6,751,526	03▶
<04	24-01-30	40194	送金 1,000		*6,752,526	04▶
<05	24-01-30	01585	送金 3,000		*6,755,526	05▶
<06	24-02-01	02259	送金 3,000		*6,758,526	06▶
<07	24-02-05	44591	送金 5,000		*6,763,526	07▶
<08	24-02-06	00656	送金 10,000		*6,773,526	08▶
<09	24-02-06	09037	送金 1,000		*6,774,526	09▶
<10	24-02-06	01098	送金 2,000		*6,776,526	10▶
<11	24-02-10	44591	送金 1,000		*6,777,526	11▶
<12	24-02-15	05116	送金 1,000		*6,778,526	12▶

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
<13	24-02-21	11416	送金 10,000		*6,788,526	13▶
<14	24-02-22	01692	送金 2,000		*6,790,526	14▶
<15	24-02-24		振込 2,000		*6,792,526	15▶
<16	24-02-24	44227	送金 50,000		*6,842,526	16▶
<17	24-02-24	41096	送金 4,000		*6,846,526	17▶
<18	24-02-24	23021	送金 1,000		*6,847,526	18▶
<19	24-02-24	40194	送金 1,000		*6,848,526	19▶
<20	24-02-27		振込 1,000		*6,849,526	20▶
<21	24-03-01	41537	送金 3,000		*6,852,526	21▶
<22	24-03-01	02259	送金 3,000		*6,855,526	22▶
<23	24-03-06	32116	送金 1,000		*6,856,526	23▶
<24	24-03-08	02389	送金 1,111		*6,857,637	24▶

◎ 現在高(貸付高)の金額に- (マイナス)がある場合は貸付高を表します

① 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください

通常貯金 (兼お借入明細)

3



	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
←01	24-03-09	01004	送金 2,000		*6,859,637
←02	24-03-13		振込 1,000		*6,860,637
←03	24-03-19	03691	送金 5,000		*6,865,637
←04	24-03-21	01239	送金 1,000		*6,866,637
←05	24-03-23		振込 1,000		*6,867,637
←06	24-03-23	23021	送金 1,000		*6,868,637
←07	24-03-24	41233	送金 4,000		*6,872,637
←08	24-03-25	40194	送金 1,000		*6,873,637
←09	24-03-25	05079	送金 1,000		*6,874,637
←10	24-03-26		振込 1,000		*6,875,637
←11	24-03-28	01098	送金 2,000		*6,877,637
←12	24-03-29	01031	トクテイエイリカット [®] ウ 振込 500,000		*6,377,637

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
←13			料 金	420	*6,377,217
←14	24-03-30	00891	トクテイエイリカット [®] ウ 振込 4,000		*6,373,217
←15			料 金 210		*6,373,007
←16	24-04-01		833受取利子		*6,373,840
←17			利子 (1,039)		***
←18			税金 (206)		***
←19	24-04-01	64030	送金 2,500		*6,376,340
←20	24-04-02	02259	送金 3,000		*6,379,340
←21	24-04-02	02389	送金 1,111		*6,380,451
←22	24-04-03	45214	送金 5,000		*6,385,451
←23	24-04-05	00366	送金 2,000		*6,387,451
←24	24-04-05	01098	送金 5,000		*6,392,451

○ 現在高(貸付高)の金額に- (マイナス)がある場合は貸付高を表します。

○ 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

4



	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
<01	24-04-05	02257	送金 5,000		*6,397,451	01▶
<02	24-04-09		振込 12,000		*6,409,451	02▶
<03	24-04-17	41537	送金 1,000		*6,410,451	03▶
<04	24-04-20	05353	送金 1,000		*6,411,451	04▶
<05	24-04-21	54002	送金 5,000		*6,416,451	05▶
<06	24-04-22	82005	送金 20,000		*6,436,451	06▶
<07	24-04-23	01004	送金 1,000		*6,437,451	07▶
<08	24-04-25		振込 1,000		*6,438,451	08▶
<09	24-04-25		振込 1,000		*6,439,451	09▶
<10	24-04-25	05630	送金 1,000		*6,440,451	10▶
<11	24-04-25	23021	送金 1,000		*6,441,451	11▶
<12	24-04-25	40194	送金 1,000		*6,442,451	12▶

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
<13	24-04-30	00288	送金 3,000		*6,445,451	13▶
<14	24-05-01	09037	送金 1,111		*6,446,562	14▶
<15	24-05-02	00366	送金 2,000		*6,448,562	15▶
<16	24-05-07		振込 5,000		*6,453,562	16▶
<17	24-05-09	01692	送金 1,000		*6,454,562	17▶
<18	24-05-11	00891	特定非営利活動法送金	500,000	*5,954,562	18▶
<19	24-05-14		振込 152,400		*6,106,962	19▶
<20	24-05-14	00891	7ヶ)アイスカクエン	振込 500,000	*5,606,962	20▶
<21			料金	420	*5,606,542	21▶
<22	24-05-14		振込 3,000		*5,609,542	22▶
<23	24-05-24	44591	送金 2,000		*5,611,542	23▶
<24	24-05-25		振込 1,000		*5,612,542	24▶

○ 現在高(貸付高)の金額に- (マイナス)がある場合は貸付高を表します。

○ 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

5



年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<01> 24-05-25		振込 2,000		*5,614,542 01▶
<02> 24-05-25	40194	送金 1,000		*5,615,542 02▶
<03> 24-05-26	05630	送金 1,000		*5,616,542 03▶
<04> 24-05-26	23021	送金 1,000		*5,617,542 04▶
<05> 24-05-29	01420	送金 1,000		*5,618,542 05▶
<06> 24-05-30		振込 1,000		*5,619,542 06▶
<07> 24-05-30	00288	送金 3,000		*5,622,542 07▶
<08> 24-05-30	01098	送金 2,000		*5,624,542 08▶
<09> 24-05-31	23262	送金 10,000		*5,634,542 09▶
<10> 24-06-01	02389	送金 1,111		*5,635,653 10▶
<11> 24-06-12	44326	送金 1,000		*5,636,653 11▶
<12> 24-06-15		振込 5,000		*5,641,653 12▶

年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)
<13> 24-06-15	05116	送金 1,500		*5,643,153 13▶
<14> 24-06-15	41086	送金 5,000		*5,648,153 14▶
<15> 24-06-18	01239	送金 1,000		*5,649,153 15▶
<16> 24-06-25		振込 1,000		*5,650,153 16▶
<17> 24-06-25		振込 1,000		*5,651,153 17▶
<18> 24-06-25		振込 3,000		*5,654,153 18▶
<19> 24-06-25	23021	送金 1,000		*5,655,153 19▶
<20> 24-06-25	40194	送金 1,000		*5,656,153 20▶
<21> 24-06-26		振込 1,000		*5,657,153 21▶
<22> 24-06-26		振込 5,000		*5,662,153 22▶
<23> 24-06-28	02614	送金 3,000		*5,665,153 23▶
<24> 24-07-01	01307	送金 1,111		*5,666,264 24▶

○ 現在高 (貸付高) の金額に - (マイナス) がある場合は貸付高を表します。

○ 通帳をATM (現金自動預払機) に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

6



	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
<01	24-07-02	05630	送金 1,000		*5,667,264	01▶
<02	24-07-04	05353	送金 1,000		*5,668,264	02▶
<03	24-07-05	44591	送金 1,000		*5,669,264	03▶
<04	24-07-18		振込 10,000		*5,679,264	04▶
<05	24-07-18		振込 500		*5,679,764	05▶
<06	24-07-20	01692	送金 3,000		*5,682,764	06▶
<07	24-07-20	41537	送金 1,000		*5,683,764	07▶
<08	24-07-23		振込 1,000		*5,684,764	08▶
<09	24-07-25		振込 1,000		*5,685,764	09▶
<10	24-07-25		振込 1,000		*5,686,764	10▶
<11	24-07-25		振込 1,000		*5,687,764	11▶
<12	24-07-25		振込 5,000		*5,692,764	12▶

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
<13	24-07-25	41233	送金 4,000		*5,696,764	13▶
<14	24-07-25	23021	送金 1,000		*5,697,764	14▶
<15	24-07-25	40194	送金 1,000		*5,698,764	15▶
<16	24-07-27	54002	送金 5,000		*5,703,764	16▶
<17	24-07-30	05027	送金 3,000		*5,706,764	17▶
<18	24-07-31	09037	送金 1,111		*5,707,875	18▶
<19	24-08-13		振込 10,000		*5,717,875	19▶
<20	24-08-15	01098	送金 3,000		*5,720,875	20▶
<21	24-08-24		振込 1,000		*5,721,875	21▶
<22	24-08-24		振込 1,000		*5,722,875	22▶
<23	24-08-24	41086	送金 1,000		*5,723,875	23▶
<24	24-08-24	40194	送金 1,000		*5,724,875	24▶

○ 現在高 (貸付高) の金額に - (マイナス) がある場合は貸付高を表します。
 ○ 通帳をATM (現金自動預払機) に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

7



	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
-01	24-08-26	23021	送金 1,000		*5,725,875	01▶
-02	24-08-27		振込 1,000		*5,726,875	02▶
-03	24-08-31	03691	送金 5,000		*5,731,875	03▶
-04	24-09-03		振込 5,000		*5,736,875	04▶
-05	24-09-03	05027	送金 3,000		*5,739,875	05▶
-06	24-09-04	02389	送金 1,111		*5,740,986	06▶
-07	24-09-05	41233	送金 4,000		*5,744,986	07▶
-08	24-09-07		振込 30,000		*5,774,986	08▶
-09	24-09-18	44326	送金 1,000		*5,775,986	09▶
-10	24-09-24	00671	送金 1,000		*5,776,986	10▶
-11	24-09-25		振込 1,000		*5,777,986	11▶
-12	24-09-25		振込 1,000		*5,778,986	12▶

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
-13	24-09-25		振込 5,000		*5,783,986	13▶
-14	24-09-25	41086	送金 1,000		*5,784,986	14▶
-15	24-09-25	40194	送金 1,000		*5,785,986	15▶
-16	24-09-26	23021	送金 1,000		*5,786,986	16▶
-17	24-09-27	01692	送金 3,000		*5,789,986	17▶
-18	24-10-01		704受取利子		*5,790,690	18▶
-19			利子 (880)		***	19▶
-20			税金 (176)		***	20▶
-21	24-10-01	05027	送金 2,000		*5,792,690	21▶
-22	24-10-02	09037	送金 1,111		*5,793,801	22▶
-23	24-10-10		送金 5,000		*5,798,801	23▶
-24	24-10-14	82005	送金 20,000		*5,818,801	24▶

○ 現在高(貸付高)の金額に-(マイナス)がある場合は貸付高を表します

○ 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください。

通常貯金 (兼お借入明細)

8



	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
<01	24-10-19	01692	送金 1,000		*5,819,801	01▶
<02	24-10-22	85591	送金 8,980		*5,828,781	02▶
<03	24-10-24	00891	料 金	振込 400,000	*5,428,781	03▶
<04				420	*5,428,361	04▶
<05	24-10-24	12530	送金 2,000		*5,430,361	05▶
<06	24-10-25		振込 1,000		*5,431,361	06▶
<07	24-10-25		振込 1,000		*5,432,361	07▶
<08	24-10-25	41537	送金 1,000		*5,433,361	08▶
<09	24-10-25	40194	送金 1,000		*5,434,361	09▶
<10	24-10-26	00366	送金 2,000		*5,436,361	10▶
<11	24-10-27	03691	送金 1,000		*5,437,361	11▶
<12	24-10-27	23021	送金 1,000		*5,438,361	12▶

	年月日	取扱店	お預り金額	お支払金額	現在高(貸付高)	
<13	24-11-01	02389	送金 1,111		*5,439,472	13▶
<14	24-11-02	90530	送金 1,000		*5,440,472	14▶
<15	24-11-05	05027	送金 1,000		*5,441,472	15▶
<16	24-11-08	44097	送金 2,000		*5,443,472	16▶
<17	24-11-09	53591	送金 5,000		*5,448,472	17▶
<18	24-11-12	01098	送金 2,000		*5,450,472	18▶
<19	24-11-20	41537	送金 1,000		*5,451,472	19▶
<20	24-11-22		振込 1,000		*5,452,472	20▶
<21	24-11-22	40194	送金 1,000		*5,453,472	21▶
<22	24-11-26		振込 1,000		*5,454,472	22▶
<23	24-11-26		振込 1,000		*5,455,472	23▶
<24	24-11-26	23021	送金 1,000		*5,456,472	24▶

◎ 現在高(貸付高)の金額に- (マイナス)がある場合は貸付高を表します
 ◎ 通帳をATM(現金自動預払機)に挿入するときは、矢印の方向に挿入してください

